PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 15 ноября 2021 г. № 702
Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков по лоту № 4 назначенному на 19 ноября 2021 г. на основании постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 13 октября  2021 г. № 648 «О проведении аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков»
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В соответствии с пунктом 8 части 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка по лоту № 4 назначенному на 19 ноября 2021 г. на основании постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 13 октября 2021 г. № 648 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков», так как на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения, адрес: Волгоградская область, Еланский район, территория Тростянского сельского поселения, примерно 100 метров по направлению на запад от ориентира х.Побочинский, кадастровый номер 34:06:150002:138, площадью 3555 кв.м, разрешённое использование: для производственных целей, расположен объект недвижимости (здание, сооружение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу: http://torgi.gov.ru.
И.о. главы Еланского муниципального

района Волгоградской области

    А.С.Бондаренко